Ausonia rappresenta l'azienda con la più lunga esperienza ed il più alto livello di know-how nel
settore della produzione di gruppi elettrogeni in Italia.
Con un'ampia gamma standard di gruppi elettrogeni, Ausonia progetta e produce sistemi integrati
di generazione di energia elettrica e termica volti a soddisfare quei settori altamente critici quali
Telecomunicazioni, Servizi Pubblici, Militare e Difesa, Trasporti, Sanità e Infrastrutture.
Gli stabilimenti di Ausonia, che raggiungono una superficie di 32.000 mq, sono dotati di macchinari
altamente tecnologici ed automatizzati per il taglio, la piegatura, la saldatura, la verniciatura,
l'assemblaggio e lo storage dei prodotti. Le nuove linee di produzione, in grado di lavorare su 3

12,5 - 500 kVA    DEUTZ
17 - 3400 kVA    BAUDOUIN
85 - 700 kVA    VOLVO PENTA
Prodotti
Gruppi Elettrogeni
17 - 3400 kVA
Powered by:
PRP LTPModello
kVA kW kVA kW
50 Hz - 1500 rpm - 400/230 V Dimensioni e peso(1)
Aperto su base
kg LxWxH mm kg
Insonorizzato Silent
TipoLxWxH mm
Tipo
BA0017SWD 17 13,6 18,5 14,8 2150x1270x1270 700 C2109SM 2100x950x1330 1000
BA0020SWD 20 16 22 17,6 2150x1270x1270 700 C2109SM 2100x950x1330 1100
BA0030SWD 30 24 33 26,4 2150x1270x1350 810 C2109SH 2100x950x1600 1110
BA0040SWD 40 32 44 35,2 2150x1270x1450 820 C2811SM 2800x1100x1700 1220
BA0045SWD 45 36 50 40 2150x1270x1450 960 C2811SM 2800x1100x1700 1360
BA0060SWD 60 48 66 52,8 2150x1270x1450 1150 C2811SM 2800x1100x1700 1550
BA0075SWD 75 60 82,5 66 2150x1270x1650 1060 C2811SM 2800x1100x1700 1640
BA0100SWD 100 80 110 88 2150x1270x1650 1280 C2811SM 2800x1100x1700 1880
BA0140SWD 140 112 155 124 2600x1620x1700 1700 C3412SM 3400x1200x2000 2300
BA0150SWD 150 120 165 132 2600x1620x1700 2250 C3712SM 3700x1200x2000 2850
BA0200SWD 200 160 220 176 2800x1620x1700 2350 C3615SM 3600x1500x2100 2950
BA0230SWD 230 184 250 200 2800x1620x1700 2500 C3615SM 3600x1500x2100 3100
BA0260SWD 260 208 285 228 2800x1620x1700 2700 C3615SM 3600x1500x2100 3300
BA0275SWD 275 220 300 240 2800x1620x1700 2900 C3615SM 3600x1500x2100 3500
BA0320SWD 320 256 350 280 3200x2020x1860 3400 C4818SM 4800x1850x2430 4300
BA0380SWD 380 304 415 332 3200x2020x2200 3800 C4818SM 4800x1850x2430 4700
BA0400SWD 400 320 440 352 3200x2020x2200 3880 C4818SM 4800x1850x2430 4780
BA0450SWD 450 360 500 400 3200x2020x2070 4300 C4818SM 4800x1850x2430 5200
BA0500SWD 500 400 550 440 3350x2020x2110 4930 C6021SM 6000x2180x2430 5830
BA0600SWD 600 480 660 528 3800x2020x2450 6400 C6021SM 6000x2180x2430 7400
BA0650SWD 650 520 715 572 3800x2020x2450 6400 C6021SM 6000x2180x2430 7400
BA0680SWD 680 544 750 600 3600x2020x2160 6800 C6021SM 6000x2180x2430 7800
BA0750SWD 750 600 825 660 4000x1650x2280 7000 C6021SM 6000x2180x2430 8300
BA0800SWD 800 640 880 704 4000x1980x2280 7400 C7224SM 7200x2400x2900 8700
BA0930SWD 930 744 1020 816 4500x2050x2510 9800 C7224SM 7200x2400x2900 11100
BA1000SWD 1000 800 1100 880 4500x2050x2510 9900 C7224SM 7200x2400x2900 11200
BA1130SWD 1130 904 1240 992 4600x2050x2530 10200 S0903SH 9125x2600x2990 15600
BA1250SWD 1250 1000 1375 1100 4600x2050x2530 11000 S0903SH 9125x2600x2990 15700
BA1365SWD 1365 1092 1500 1200 4680x2000x2530 12000 S1003SH 10500x2800x2990 19000
BA1500SWD 1500 1200 1650 1320 5100x2050x2530 12400 S1003SH 10500x2800x2990 19400
BA1750SWD 1750 1400 1920 1536 5100x2050x2530 12700 S1203SH 12050x3000x2990 22000
BA1820SWD 1820 1456 2000 1600 4150x1680x2480 13200 S1003SH 10500x3000x2990 20200
BA2100SWD 2100 1680 2310 1848 4900x1680x2800 15000 S1203SH 12200x3000x2990 24500
BA2300SWD 2300 1840 2530 2024 4900x1680x2800 15500 S1203SH 12200x3000x2990 25000
BA2500SWD 2500 2000 2750 2200 4900x1680x2800 16000 S1203SH 12200x3000x2990 25500
BA2850SWD 2850 2280 3135 2508 5480x1680x2860 17000 40' 12190x2435x2990 26000
BA3000SWD 3000 2400 3300 2640 5480x1680x2860 17000 40' 12190x2435x2990 26000
BA3400SWD 3400 2720 3740 2992 5480x1680x2860 18000 40' 12190x2435x2990 27000
(1) Dimensioni relative al solo GE, silenziatore gas di scarico e/o radiatore remoto, se applicabili, esclusi
02  Cenni storici

12M 55G 2750/5 2200 2450 TCA 12V 65650 E 381 LSA 52.3UL16 MJB 560 MA4 ECO 46-VL/4
16M 55G 3000/5  2500 2750 TCA 16V 87500 E 428 LSA 53.2 M9 MJB 560 LA4 non disponibile
16M 55G 3300/5  2646 2900 TCA 16V 87500 E 454 LSA 53.2 M12 MJB 630 MB4 non disponibile
16M 55G 3750/5 2900 3300 TCA 16V 87500 E 495 LSA 54.2 L14 MJB 630 LA4 non disponibile
Gruppi Elettrogeni
25 - 2020 kVA
Powered by:
PRP LTPModello
kVA kW kVA kW
50 Hz - 1500 rpm - 400/230 V Dimensioni e peso(1)
Aperto su base
kg LxWxH mm kg
Insonorizzato Silent
TipoLxWxH mm
Tipo
CU0025SWD 25 20 27,5 22 2150x1270x1270 670 C2109SH 2100x950x1600 970
CU0035SWD 35 28 38,5 30,8 2150x1270x1270 680 C2109SH 2100x950x1600 980
CU0100SWD 100 80 110 88 2150x1270x1450 1060 C2811SM 2800x1100x1700 1800
CU0145SWD 145 116 155 124 2600x1620x1650 1620 C3712SM 3700x1200x2000 2220
CU0150SWD 150 120 165 132 2600x1620x1700 1680 C3712SM 3700x1200x2000 2280
CU0190SWD 190 152 210 168 2600x1620x1700 2000 C3615SM 3600x1500x2100 2600
CU0270SWD 270 216 300 240 2800x1620x1700 3000 C3615SM 3600x1500x2100 3600
CU0320SWD 320 256 350 280 3200x2020x1860 3150 C4818SM 4800x1850x2430 4050
CU0400SWD 400 320 440 352 3200x2020x2000 3800 C4818SM 4800x1850x2430 4700
CU0530SWD 530 424 580 464 3600x2020x2110 4110 C4818SM 4800x1850x2430 5230
CU0640SWD 640 512 700 560 3800x2020x2450 5250 C6021SM 6000x2180x2430 6250
CU0800SWD 800 640 880 704 4000x1660x2150 5950 C7224SM 7200x2400x2900 7430
CU0930SWD 930 744 1020 816 4300x1750x2420 8800 C7224SM 7200x2400x2900 11600
CU1000SWD 1000 800 1100 880 4300x1750x2420 8800 C7224SM 7200x2400x2900 11600
CU1280SWD 1280 1024 1400 1120 5000x1760x2420 10500 S1003SH 10500x2800x2990 18300
CU1400SWD 1400 1120 1540 1232 5630x2000x3050 11570 TBD
CU1875SWD 1875 1500 2050 1640 5850x2500x3200 15450 TBD
CU2020SWD 2020 1616 2240 1792 6000x2500x3200 16000 TBD
(1) Dimensioni relative al solo GE, silenziatore gas di scarico e/o radiatore remoto, se applicabili, esclusi
02  Cenni storici
04  Applicazioni

KTA 50 G3 1074 1192 TCA 16V 50000 E 199 LSA 50.2 L7 MJB 400 LB4 ECO 43-2L/4
KTA 50 G8 1168 1383 TCA 16V 50000 E 221 LSA 50.2 L8 MJB 450 MB4 ECO 43-VL/4
QSK 60 G3 1580 1737 TCA 16V 60200 E 267 LSA 52.3 S6 MJB 500 SC4 ECO 46-1L/4
QSK 60 G4 1695 1861 TCA 16V 60200 E 289 LSA 52.3 S7 MJB 500 MB4 ECO 46-1L/4
Gruppi Elettrogeni
12,5 - 500 kVA
Powered by:
PRP LTPModello
kVA kW kVA kW
50 Hz - 1500 rpm - 400/230 V Dimensioni e peso
Aperto su base(1)
kg LxWxH mm kg
Insonorizzato Silent
TipoLxWxH mm
Tipo
DE0013SOD 12,5 10 13 10,4 2150x1270x1270 650 C2109SM 2100x950x1330 950
DE0020SOD 20 16 22 17,6 2150x1270x1270 700 C2109SM 2100x950x1330 1000
DE0030SOD 30 24 33 26,4 2150x1270x1350 710 C2109SH 2100x950x1600 1010
DE0040SOD 40 32 44 35,2 2150x1270x1350 790 C2811SM 2800x1100x1700 1090
DE0060SOD 60 48 64 51,2 2150x1270x1350 920 C2811SM 2800x1100x1700 1320
DE0100SWD 100 80 110 88 2150x1270x1650 1230 C2811SM 2800x1100x1700 1820
DE0130SWD 130 104 140 112 2600x1620x1650 1610 C3412SM 3400x1200x2000 2210
DE0160SWD 160 128 170 136 2600x1620x1680 1780 C3712SM 3700x1200x2000 2380
DE0180SWD 180 144 200 160 2600x1620x1690 1990 C3615SM 3600x1500x2100 2590
DE0200SWD 200 160 220 176 2600x1620x1690 1990 C3615SM 3600x1500x2100 2590
DE0250SWD 250 200 275 220 2600x1620x1690 2200 C3615SM 3600x1500x2100 2800
DE0300SWD 300 240 330 264 3200x2020x1860 3170 C4818SM 4800x1850x2430 4070
DE0350SWD 350 280 380 304 3200x2020x1860 3260 C4818SM 4800x1850x2430 4160
DE0450SWD 450 360 480 384 3200x2020x2070 3710 C4818SM 4800x1850x2430 4610
DE0500SWD 500 400 550 440 3200x2020x2070 4260 C4818SM 4800x1850x2430 5160
(1) Dimensioni relative al solo GE, silenziatore gas di scarico escluso
02  Cenni storici
04  Applicazioni
06  Introduzione

BF6M 1015 CG1 271,5 300,5 TCA 6V 11906 E 52 TAL 046 F MXB-E 250 LB4 ECO 38-1L/4C
BF6M 1015 CG2 301,5 331,5 TCA 6V 11906 E 57 TAL 046 H MJB 315 SB4 ECO 38-2L/4C
BF8M 1015 CG2 395,1 441,1 TCA 8V 15874 E 75 TAL 0473 B MJB 315 MB4 ECO 40-2S/4C
BF8M 1015 CP 430,1 472,1 TCA 8V 15874 E 83 TAL 0473 C MJB 355 SA4 ECO 40-3S/4C
Gruppi Elettrogeni
200 - 910 kVA
Powered by:
PRP LTPModello
kVA kW kVA kW
50 Hz - 1500 rpm - 400/230 V Dimensioni e peso
Aperto su base(1)
kg LxWxH mm kg
Insonorizzato Silent
TipoLxWxH mm
Tipo
DO0200SWD 200 160 220 176 2600x1620x1700 2100 C3615SM 3600x1500x2100 2700
DO0230SWD 230 184 250 200 2800x1620x1700 2130 C3615SM 3600x1500x2100 2730
DO0270SWD 270 216 300 240 2800x1620x1700 2480 C3615SM 3600x1500x2100 3080
DO0300SWD 300 240 330 264 2800x1620x1700 2480 C3615SM 3600x1500x2100 3080
DO0350SWD 350 280 380 304 3200x2020x2000 3200 C4818SM 4800x1850x2430 4100
DO0400SWD 400 320 440 352 3200x2020x2000 3550 C4818SM 4800x1850x2430 4450
DO0450SWD 450 360 500 400 3200x2020x2030 3200 C4818SM 4800x1850x2430 4100
DO0500SWD 500 400 550 440 3200x2020x2030 3250 C4818SM 4800x1850x2430 4150
DO0570SWD 570 456 625 500 3200x2020x2070 4500 C4818SM 4800x1850x2430 5500
DO0640SWD 640 512 700 560 3200x2020x2070 4750 C4818SM 4800x1850x2430 5750
DO0680SWD 680 544 750 600 3600x2020x2160 5070 C6021SM 6000x2180x2430 6550
DO0750SWD 750 600 825 660 3600x2020x2160 5320 C7224SM 7200x2400x2900 6800
DO0800SWD 800 640 880 704 4500x2050x2400 6300 C7224SM 7200x2400x2900 7800
DO0910SWD 910 728 1000 800 4500x2050x2400 6500 C7224SM 7200x2400x2900 8000
(1) Dimensioni relative al solo GE, silenziatore gas di scarico escluso
02  Cenni storici
04  Applicazioni
06  Introduzione

DP 222 LB 580 640 TCA 12V 21927 E 109 TAL 049 B MJB 355 MA4 ECO 40-3L/4C
DP 222 LC 633 699 TCA 12V 21927 E 119 TAL 049 D MJB 355 MB4 ECO 40-VL/4C
DP 222 CB 684 769 TCA 12V 21927 E 127 TAL 049 D MJB 355 MB4 ECO 43-1S/4
DP 222 CC 769 854 TCA 12V 21927 E 150 TAL 049 E MJB 400 MA4 ECO 43-2S/4
Gruppi Elettrogeni
30 - 600 kVA
Powered by:
PRP LTPModello
kVA kW kVA kW
50 Hz - 1500 rpm - 400/230 V Dimensioni e peso
Aperto su base(1)
kg LxWxH mm kg
Insonorizzato Silent
TipoLxWxH mm
Tipo
FI0030SWD 30 24 33 26,4 2150x1270x1270 720 C2109SH 2100x950x1600 980
FI0045SWD 45 36 50 40 2150x1270x1450 820 C2811SM 2800x1100x1700 1150
FI0050SWD 50 40 55 44 2150x1270x1450 950 C2811SM 2800x1100x1700 1500
FI0060SWD 60 48 66 52,8 2150x1270x1450 1020 C2811SM 2800x1100x1700 1600
FI0080SWD 80 64 88 70,4 2150x1270x1450 1060 C2811SM 2800x1100x1700 1640
FI0100SWD 100 80 110 88 2150x1270x1500 1240 C2811SM 2800x1100x1700 1840
FI0120SWD 120 96 132 105,6 2600x1620x1650 1400 C3412SM 3400x1200x2000 2000
FI0170SWD 170 136 190 152 2600x1620x1700 1600 C3712SM 3700x1200x2000 2200
FI0200SWD 200 160 220 176 2600x1620x1700 1980 C3615SM 3600x1500x2100 2580
FI0250SWD 250 200 275 220 2750x1620x1830 2600 C3615SM 3600x1500x2100 3200
FI0300SWD 300 240 330 264 2750x1620x1830 2720 C3615SM 3600x1500x2100 3320
FI0350SWD 350 280 380 304 3200x2020x1870 3080 C4818SM 4800x1850x2430 3770
FI0400SWD 400 320 440 352 3200x2020x1870 3500 C4818SM 4800x1850x2430 4190
FI0430SWD 430 344 470 376 3200x2020x1850 3500 C4818SM 4800x1850x2430 4300
FI0500SWD 500 400 550 440 3200x2020x1850 3500 C4818SM 4800x1850x2430 4400
FI0600SWD 600 480 660 528 3200x2020x2000 5000 C4818SM 4800x1850x2430 5920
(1) Dimensioni relative al solo GE, silenziatore gas di scarico escluso
Trasporti
320 kW su camion in servizio di emergenza
02  Cenni storici

C13 TE6W 371 414 TCA 6L 12880 E 64 TAL 0473 B MJB 315 MB4 ECO 40-2S/4C
CR13 TE7W 425 459 TCA 6L 12880 E 74 TAL 0473 C MJB 355 SA4 ECO 40-3S/4C
CR16 TE1W 505 557 TCA 6L 15900 E 87 TAL 0473 E MJB 355 MA4 ECO 40-2L/4C
Gruppi Elettrogeni
770 - 2400 kVA
Powered by:
PRP LTPModello
kVA kW kVA kW
50 Hz - 1500 rpm - 400/230 V Dimensioni e peso(1)
Aperto su base
kg LxWxH mm kg
Insonorizzato Silent
TipoLxWxH mm
Tipo
MI0770SWD 770 616 850 680 4000x1650x2200 6500 C7224SM 7200x2400x2900 7980
MI1000SWD 1000 800 1100 880 4300x2000x2400 9000 C7224SM 7200x2400x2900 11800
MI1280SWD 1280 1024 1400 1120 4320x2000x2250 9500 S1003SH 10500x2800x2990 17300
MI1400SWD 1400 1120 1500 1200 4400x2000x2250 9650 S1003SH 10500x2800x2990 17450
MI1750SWD 1750 1400 1920 1536 5100x2000x2250 12000 S1003SH 10500x3000x2990 19000
MI1900SWD 1900 1520 2100 1680 5100x2000x2550 12530 S1003SH 10500x3000x2990 19530
MI2000SWD  2000 1600 2200 1760 5635x2392x3315 14100 S1203SH 12200x3000x2990 22900
MI2280SWD 2280 1824 2500 2000 6500x2500x2800 20000 S1203SH 12200x3000x2990 29000
MI2400SWD 2400 1920 2640 2112 7000x2500x2800 22000 S1203SH 12200x3000x2990 29000
(1) Dimensioni relative al solo GE, silenziatore gas di scarico e/o radiatore remoto, se applicabili, esclusi

S16R-PTA2 1630 1790 TCA 16V 65370 E 298 LSA 52.3 S6 MJB 500 SC4 ECO 46-1L/4
S16R-F1PTAW2 1777 1947 TCA 16V 65370 E 324 LSA 52.3 S6 MJB 500 SC4 ECO 46-1L/4
S16R2-PTAW 1899 2106 TCA 16V 79900 E 370 LSA 52.3 L9 MJB 500 LA4 ECO 46-1.5L/4
S16R2-PTAW-E 1986 2193 TCA 16V 79900 E 370 LSA 52.3 L12 MJB 500 LA4 ECO 46-2L/4
Gruppi Elettrogeni
450 - 3300 kVA
Powered by:
PRP LTPModello
kVA kW kVA kW
50 Hz - 1500 rpm - 400/230 V Dimensioni e peso(1)
Aperto su base
kg LxWxH mm kg
Insonorizzato Silent
TipoLxWxH mm
Tipo
MT0450SWD 450 360 500 400 3200x2020x2070 4400 C4818SM 4800x1850x2430 5300
MT0500SWD 500 400 550 440 3200x2020x2070 4460 C6021SM 6000x2180x2430 5340
MT0600SWD 600 480 660 528 3600x2020x2160 5600 C6021SM 6000x2180x2430 6600
MT0660SWD 660 528 720 576 3600x2020x2160 5800 C6021SM 6000x2180x2430 6800
MT0750SWD 750 600 825 660 3900x1450x2280 5700 C7224SM 7200x2400x2900 7200
MT0800SWD 800 640 880 704 3900x1450x2280 5700 C7224SM 7200x2400x2900 7200
MT0910SWD 910 728 1000 800 4250x1580x2350 7500 C7224SM 7200x2400x2900 8800
MT1000SWD 1000 800 1100 880 4500x1580x2320 7600 C7224SM 7200x2400x2900 8900
MT1140SWD 1140 912 1250 1000 4500x1580x2350 7700 S0903SH 9125x2600x2990 13900
MT1250SWD 1250 1000 1375 1100 4600x1900x2530 8000 S0903SH 9125x2600x2990 14000
MT1400SWD 1400 1120 1540 1232 4000x1680x2425 10100 S1003SH 10500x2800x2990 17100
MT1650SWD 1650 1320 1800 1440 4150x1680x2425 12000 S1003SH 10500x2800x2990 19000
MT1850SWD 1850 1480 2035 1628 4150x1680x2480 13200 S1003SH 10500x3000x2990 20200
MT2100SWD 2100 1680 2310 1848 4800x1680x2570 13600 S1203SH 12200x3000x2990 22400
MT2300SWD 2300 1840 2530 2024 4900x1680x2570 14300 S1203SH 12200x3000x2990 23100
MT2550SWD 2550 2040 2800 2240 5380x1680x2860 16500 S1203SH 12200x3000x2990 26000
MT2850SWD 2850 2280 3135 2508 5480x1680x2860 17000 40' 12190x2435x2990 26000
MT3000SWD 3000 2400 3300 2640 5480x1680x2860 17000 40' 12190x2435x2990 26000
MT3300SWD 3300 2640 3630 2904 5480x1680x2860 18000 40' 12190x2435x2990 27000
(1) Dimensioni relative al solo GE, silenziatore gas di scarico e/o radiatore remoto, se applicabili, esclusi
02  Cenni storici

20V 4000 G24F 2420 2662 TCA 20V 95400 E 426 LSA 53.2 M9 MJB 560 LA4 non disponibile
20V 4000 G34F 2590 2849 TCA 20V 95400 E 431 LSA 53.2 M12 MJB 630 MB4 non disponibile
20V 4000 G44F 2807 3088 TCA 20V 95400 E 472 LSA 54.2 L14 MJB 630 LA4 non disponibile
Gruppi Elettrogeni
9 - 2300 kVA
Powered by:
PRP LTPModello
kVA kW kVA kW
50 Hz - 1500 rpm - 400/230 V Dimensioni e peso(1)
Aperto su base
kg LxWxH mm kg
Insonorizzato Silent
TipoLxWxH mm
Tipo
PE0009SWD 9 7,2 10 8 2150x1270x1270 635 C2109SM 2100x950x1330 935
PE0013SWD 13 10,4 14 11,2 2150x1270x1270 635 C2109SM 2100x950x1330 935
PE0015SWD 15 12 16 12,8 2150x1270x1270 645 C2109SM 2100x950x1330 945
PE0020SWD 20 16 21,5 17,2 2150x1270x1270 700 C2109SM 2100x950x1330 1000
PE0030SWD 30 24 33 26,4 2150x1270x1350 710 C2109SH 2100x950x1600 1010
PE0045SWD 45 36 50 40 2150x1270x1350 790 C2811SM 2800x1100x1700 1190
PE0060SWD 60 48 66 52,8 2150x1270x1350 920 C2811SM 2800x1100x1700 1320
PE0080SWD 80 64 88 70,4 2150x1270x1350 1050 C2811SM 2800x1100x1700 1450
PE0100SWD 100 80 110 88 2150x1270x1350 1210 C2811SM 2800x1100x1700 1730
PE0130SWD 130 104 143 114,4 2600x1620x1650 2100 C3412SM 3400x1200x2000 2700
PE0150SWD 150 120 165 132 2600x1620x1650 2200 C3712SM 3700x1200x2000 2800
PE0180SWD 180 144 200 160 2600x1620x1700 2000 C3615SM 3600x1500x2100 2600
PE0200SWD 200 160 220 176 2600x1620x1700 2110 C3615SM 3600x1500x2100 2710
PE0250SWD 250 200 275 220 2600x1620x1820 2440 C3615SM 3600x1500x2100 3040
PE0300SWD 300 240 330 264 3200x2020x1860 3300 C4818SM 4800x1850x2430 4200
PE0350SWD 350 280 380 304 3200x2020x1908 3600 C4818SM 4800x1850x2430 4500
PE0400SWD 400 320 440 352 3200x2020x2200 3740 C4818SM 4800x1850x2430 4640
PE0450SWD 450 360 500 400 3200x2020x2200 3680 C4818SM 4800x1850x2430 4580
PE0500SWD 500 400 550 440 3200x2020x2200 3680 C4818SM 4800x1850x2430 4580
PE0620SWD 620 496 680 544 3500x2020x2250 5000 C4818SM 4800x1850x2430 6000
PE0660SWD 660 528 720 576 3600x2020x2270 4620 C6021SM 6000x2180x2430 5620
PE0750SWD 750 600 825 660 3920x1980x2250 5300 C7224SM 7200x2400x2900 6780
PE0800SWD 800 640 880 704 3920x1980x2250 5700 C7224SM 7200x2400x2900 7180
PE1000SWD 1000 800 1100 880 4500x2045x2510 7500 C7224SM 7200x2400x2900 8380
PE1250SWD 1250 1000 1375 1100 4680x1800x2300 11000 S0903SH 9125x2600x2990 17600
PE1380SWD 1380 1104 1500 1200 4680x2000x2530 12000 S1003SH 10500x2800x2990 19000
PE1500SWD 1500 1200 1650 1320 4870x1800x2300 11000 S1003SH 10500x2800x2990 17600
PE1720SWD 1720 1376 1890 1512 5100x2050x2530 12700 S1203SH 12050x3000x2990 22000
PE1900SWD 1900 1520 2090 1672 4800x1680x2570 13500 S1003SH 10500x3000x2990 20500
PE2050SWD 2050 1640 2250 1800 4800x1680x2570 14000 S1203SH 12200x3000x2990 22800
PE2300SWD 2300 1840 2530 2024 4900x1680x2570 14500 S1203SH 12200x3000x2990 23000
(1) Dimensioni relative al solo GE, silenziatore gas di scarico e/o radiatore remoto, se applicabili, esclusi
02  Cenni storici

4012-46 TAG3A 1440 1583 TCA 12V 45842 E 266 LSA 52.3 S5 MJB 450 LB4 ECO 46-2S/4
4016-61 TRG1 1648 1774 TCA 16V 61123 E 297 LSA 52.3 S6 MJB 500 SC4 ECO 46-1L/4
4016-61 TRG2 1774 1985 TCA 16V 61123 E 316 LSA 52.3 S7 MJB 500 MB4 ECO 46-1L/4
4016-61 TRG3 1975 2183 TCA 16V 61123 E 344 LSA 52.3 L9 MJB 500 LA4 ECO 46-1.5L/4
Gruppi Elettrogeni
375 - 730 kVA
Powered by:
PRP LTPModello
kVA kW kVA kW
50 Hz - 1500 rpm - 400/230 V Dimensioni e peso
Aperto su base(1)
kg LxWxH mm kg
Insonorizzato Silent
TipoLxWxH mm
Tipo
SC0375SWD 375 300 410 328 3200x2020x1860 3400 C4818SM 4800x1850x2430 4300
SC0400SWD 400 320 440 352 3200x2020x1955 3500 C4818SM 4800x1850x2430 4400
SC0450SWD 450 360 500 400 3200x2020x2070 3710 C4818SM 4800x1850x2430 4610
SC0500SWD 500 400 550 440 3200x2020x2070 4260 C4818SM 4800x1850x2430 5160
SC0560SWD 560 448 616 492,8 3200x2020x2070 4560 C4818SM 4800x1850x2430 5460
SC0640SWD 640 512 700 560 3600x2020x2160 5550 C6021SM 6000x2180x2430 6550
SC0700SWD 700 560 770 616 3600x2020x2160 5650 C6021SM 6000x2180x2430 6650
SC0730SWD 730 584 800 640 3600x2020x2160 6100 C6021SM 6000x2180x2430 7100
(1) Dimensioni relative al solo GE, silenziatore gas di scarico escluso
02  Cenni storici
04  Applicazioni
06  Introduzione

DC16 093A 02 52 473 522 TCA 8V 16400 E 81 TAL 0473 E MJB 355 SB4 ECO 40-2L/4C
DC16 093A 02 54 545 601 TCA 8V 16400 E 92 TAL 0473 F MJB 355 MA4 ECO 40-3L/4C
DC16 078 02 43 596 655 TCA 8V 16400 E 101 TAL 049 B MJB 355 MB4 ECO 40-VL/4C
DC16 078 02 44 619 681 TCA 8V 16400 E 105 TAL 049 B MJB 355 MB4 ECO 40-VL/4C
Gruppi Elettrogeni
85 - 700 kVA
Powered by:
PRP LTPModello
kVA kW kVA kW
50 Hz - 1500 rpm - 400/230 V Dimensioni e peso
Aperto su base(1)
kg LxWxH mm kg
Insonorizzato Silent
TipoLxWxH mm
Tipo
VO0085SWD 85 68 93,5 74,8 2150x1270x1650 1150 C2811SM 2800x1100x1700 1550
VO0100SWD 100 80 110 88 2150x1270x1650 1230 C2811SM 2800x1100x1700 1820
VO0130SWD 130 104 143 114,4 2600x1620x1650 1610 C3412SM 3400x1200x2000 2210
VO0150SWD 150 120 165 132 2600x1620x1680 1680 C3712SM 3700x1200x2000 2280
VO0180SWD 180 144 200 160 2600x1620x1690 1990 C3615SM 3600x1500x2100 2590
VO0200SWD 200 160 220 176 2600x1620x1690 1990 C3615SM 3600x1500x2100 2590
VO0250SWD 250 200 275 220 2600x1620x1690 2200 C3615SM 3600x1500x2100 2800
VO0300SWD 300 240 330 264 3200x2020x1860 3170 C4818SM 4800x1850x2430 4070
VO0325SWD 325 260 358 286,4 3200x2020x1860 3250 C4818SM 4800x1850x2430 4150
VO0350SWD 350 280 380 304 3200x2020x1860 3260 C4818SM 4800x1850x2430 4160
VO0380SWD 380 304 415 332 3200x2020x1860 3400 C4818SM 4800x1850x2430 4300
VO0400SWD 400 320 440 352 3200x2020x1955 3500 C4818SM 4800x1850x2430 4400
VO0450SWD 450 360 500 400 3200x2020x2070 3710 C4818SM 4800x1850x2430 4610
VO0500SWD  500 400 550 440 3200x2020x2070 4260 C4818SM 4800x1850x2430 5160
VO0570SWD 570 456 625 500 3200x2020x2070 4560 C4818SM 4800x1850x2430 5460
VO0650SWD 650 520 715 572 3600x2020x2160 5550 C6021SM 6000x2180x2430 6550
VO0700SWD 700 560 770 616 3600x2020x2160 5650 C6021SM 6000x2180x2430 6650
(1) Dimensioni relative al solo GE, silenziatore gas di scarico escluso
02  Cenni storici
04  Applicazioni
06  Introduzione